2019 年８月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社 丸 山 製 作 所

代表者名 代表取締役社長  尾頭 正伸

（コード：6316 東証第１部）

問合せ先
常務取締役

管理本部長
内山 剛治

（ＴＥＬ 03-3252-2271）

役員および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、2019 年 10 月１日付および 2019 年 12 月 19 日付で取締役および執行役員人

事を実施いたしますので、お知らせいたします。なお、監査等委員以外の取締役の選任および監査等

委員である取締役の選任については 2019 年 12 月 19 日開催予定の定時株主総会における承認を経て、

正式に決定する予定です。

記

１．役員の役職異動（2019 年 10 月 1 日付）

新 職 旧 職 氏 名

常務取締役
常務取締役

生産本部長兼千葉工場長
杉 本 淳 一

執行役員

生産本部長兼千葉工場長

執行役員

千葉副工場長兼調達本部長
大 平 康 介

２．監査等委員以外の取締役候補（2019 年 12 月 19 日株主総会付議予定）

新 職 旧 職 氏 名

取締役

生産本部長兼千葉工場長

執行役員

生産本部長兼千葉工場長
大 平 康 介

３．監査等委員である取締役候補（2019 年 12 月 19 日株主総会付議予定）

新 職 旧 職 氏 名

取締役 監査等委員  畑 野 敬 幸

取締役 監査等委員  宮 西   信

４．退任する監査等委員である取締役（2019 年 12 月 19 日株主総会後予定）

新 職 旧 職 氏 名

 取締役 監査等委員 砂 山 晃 一

 取締役 監査等委員 浜 田 典 男

以 上